TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA

ADITAMENTO AO EDITAL DO
CONCURSO DE REMOÇÃO Nº 01/2011

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA

BAHIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no art. 6º, parágrafo único,
inciso I, da Resolução Administrativa nº 04, de 25.03.09, deste Tribunal,

RESOLVE acrescentar no Anexo ao Edital do Processo Seletivo de
Remoção nº 01/2011, publicado no Diário da Justiça Eletrônico, edição de 17 de junho do
corrente ano, as vagas abaixo relacionadas:

VAGAS DA SECRETARIA DO TRIBUNAL – CARGO DE ANALISTA  JUDICIÁRIO

ÁREA DE ATIVIDADE N.º DE VAGAS
Judiciária 01
TOTAL 01

VAGAS DA SECRETARIA DO TRIBUNAL – CARGO DE TÉCNICO JUDICIÁRIO

ÁREA DE ATIVIDADE N.º DE VAGAS

Administrativa 01
TOTAL 01

VAGAS POR ZONA ELEITORAL – CARGO DE ANALISTA JUDICI ÁRIO

ZONA MUNICÍPIO-SEDE ÁREA DE ATIVIDADE N.º DE VAGAS
28ª ITABUNA Judiciária ou Administrativa 01

TOTAL 01

VAGAS POR ZONA ELEITORAL – CARGO DE TÉCNICO JUDICIÁ RIO

ZONA MUNICÍPIO-SEDE ÁREA DE ATIVIDADE N.º DE VAGAS
29ª IBICARAÍ Administrativa 01
92ª JACARACI Administrativa 01

TOTAL 02

Salvador, em 20 de junho de 2011.

Des. MÁRIO ALBERTO SIMÕES HIRS

Presidente